



Świebodzin, 09.03.2026 r.

Zn. spr.: ZTN.270.2.2.2026

WYKONAWCY

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Dostawa opon do pojazdów mechanicznych OTL w Świebodzinie 2026**” (dalej: „Postępowanie”)

W nawiązaniu do zadanych pytań w postępowaniu pn. „Dostawa opon do pojazdów mechanicznych OTL w Świebodzinie 2026”. zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności oraz optymalizacji kosztowej, rozważy podział zamówienia na części? W przypadku odmowy proszę uzasadnić brak podziału zadania podzielnego na części. Oraz brak informacji w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 1:

Nie przewidujemy podziału tego zadania na części.

W nawiązaniu do prośby o uzasadnienie oraz o wskazanie braku informacji o podziale na części w zaproszeniu do składania ofert odpowiadam:

Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części, z uwagi na to, że zamawiane produkty należą do tego samego rodzaju towarów, oferowanych przez tych samych wykonawców, a rozmiar zamówienia pozwala na udział w postępowaniu i zrealizowanie całego przedmiotu zamówienia także podmiotom z sektora małych i średnich przedsiębiorstw funkcjonującym na rynku.

Nadmieniam również, że wymienione powyżej postępowanie nie jest prowadzone w ramach ustawy Prawo zamówień publicznych i jest wewnętrznym postępowaniem zamawiającego. Dlatego też nie informowaliśmy w zaproszeniu do złożenia oferty o braku podziału zamówienia na części. Wskazaliśmy jedynie wykaz własnych potrzeb w zakresie dostawy opon z ukierunkowaniem na współpracę z jednym dostawcą. Jest to decyzja Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Formularz cenowy został podzielony na 7 zadań. Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, tj. ofert obejmujących wybrane zadania, bez konieczności składania oferty na wszystkie wskazane w formularzu.



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. W formularzu cenowym należy wycenić wszystkie pozycje załącznika.

Pytanie nr 3

Zgodnie z opisem formularz cenowy ma charakter orientacyjny, a w większości pozycji wskazana jest ilość „1 szt.”. Jednocześnie w niektórych pozycjach wskazano ilości większe niż „1szt.”.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika wskazanie większej liczby sztuk w tych pozycjach oraz czy należy je traktować jako rzeczywiste zapotrzebowanie w ramach zamówień częściowych, czy wyłącznie jako element pomocniczy do kalkulacji ceny oferty.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że podane w załączniku cenowym ilości są szacunkowe i służą do przeprowadzenia porównywalnej kalkulacji cenowej wykonawców w niniejszym postępowaniu. Ilości wskazane w formularzu cenowym mogą ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia. Wszystkie pozycje wymienione w formularzu cenowym mogą /lecz nie muszą być przedmiotem dostawy.

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL
/podpisano elektronicznie/



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej